,Fl§y, el presenté para enviarle un cordial saludo y por este conducto en

cumplimiento al acuerdo dictado en la investigacÍón que se sigue por los

hechos ocurridos el 26 y 27 de septiembre de2014, en lguala, Guerrero, me

permito remitir a usted desglose constante en 218 doscientas dieciocho fojas,

mismas que obran en la averiguación previa AP/PGR/SDHPDSC/OltOO1t2O1S.

.

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto por los artículos 21 , 102

[...]

ntri cc(::l('.rll íiEi'l :1 r

'],|

:-,' 1..,i:, ii IPTJELIC¡
r¡í,1\ iIí-;ics PE R lclALE
. :- 1,E0flirTORlO.c
r -r-1 I

[i,,tL L)i t"4 §u,úBtíc¡
¡ ): iE;iri;r !il;¡1,¡, nt ;,
' Seri;¿i¡; ¿r h f ;,¡:u¡iii¡lj
l;:'ll:riiqa;ión

ANEXOS:
. 111 fojas conteniendo 219 (doscientos diecinueve) lmpresiones fotográficas a color en tamaño

10.2 X 1.5.2 cms.
. Un Disco Compacto en formato DVD conteniendo las imágenes obtenidas durante la íntervención.

iente de la

nidad, quien

apartado A de la Constitución Polítiq*-de los Estados

unidos Mexicanos, así como los artículos artículo 16, 206 y 20g del Federal de